
 

 

Area Tecnica 

 

 

OGGETTO:  Accordo Quadro OG1 - Opere di manutenzione alla copertura del 
nuovo corpo ed installazione di una scala a gabbia per l’accesso alla 

copertura di Palazzina Scienze (Edificio n.8), Viale Benedetto XV, civ.5 
– Genova -CIG B2FD573553 – GPL 12078 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 36/2023;  

 

VISTA  la Legge n. 190/2012 - Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 
amministrazione; 

 

VISTA la determina n. 5954 del 09-10-2024 con la quale l’Arch. Marco 
Bertolini è stato nominato RUP della procedura in oggetto; 

 

DETERMINA 

 

di affidare gli incarichi di seguito specificati al personale indicato, anche ai fini della 
ripartizione degli stanziamenti di cui all’art. 45 c. 1 e dell’allegato I.10 del D.Lgs 
36/23 laddove ne ricorrano i presupposti: 

 
- Direttore dei lavori: Geom. Alessandro Sanguineti:   
- Verificatore: Arch. Chiara Paola Sartini; 

 

Collaborazione all’attività del responsabile unico del progetto: 

- addetti alla gestione tecnica dell’intervento in fase di esecuzione:  
Arch. Daniela Marazzi; 

- addetti alla gestione amministrativa dell’intervento in fase di esecuzione: 

Dott.ssa Paola Repetto e Rag. Sara Trolese. 

 

DIRIGENTE 

Arch. Mauro Maspero 

firmato digitalmente 


		2024-10-24T12:56:11+0200
	IT
	MAURO MASPERO




